
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W OJEW ÓD ZTW A SIEDLECKIEGO

S ie d lce ,  dn ia  31 g ru d n ia  1 9 8 7  r. N r  13

TRESC

poz. 84

poz. 85

poz. 82 Uchwała Nr VIII  29/85 Gminnej Rady Narodowej 
w  Sobolewie z dnia 28 listopada 1985 r. w sp ra
wie podatków od posiadania psów. opłaty targo
wej i opłaty adm inistracyjnej, 

poz. 83 Uchwala Nr X V  67/86 Gminnej Rady Narodowej  
w Repkach  z dnia 30 grudnia 1986 r. w spraw ie 

wysokości staw ek podatku od posiadania psów 
na terenie gminy Repki.
Uchwała Nr XVII/70 87 Gminnej Rady Narodowej  
w Miastkowie Kościelnym  z dnia 23 lipca 1987 r. 
w  spraw ie uchwalenia wysokości stawek na fun
dusz gminny.
Uchwala Nr X V I  81/87 Gminnej Rady Narodowej 
w Suchożebrach  z dnia 8 września 1987 r. w sp ra
wie miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Suchożebry. 

poz . 86 Uchwała Nr XIX/110 87 Miejskiej Rady Narodo
wej w  Łukowie  z dnia 29 października 1987 roku 
w  spraw ie ustalenia wysokości staw ek opłaty ta r 
gowej na terenie m iasta Łukowa.

poz. 87 Uchwala Nr X V II  59/87 Gminnej Rady Narodowej 
w Serokomli  z dnia 30 października 1987 roku 
w spraw ie obniżenia stawek podatku od nierucho
mości.

poz. 88 Uchwala Nr XVII/64/87 Gminnej Rady Narodowej  
w Trojanowie z dnia 25 listopada 1987 r. w sp ra
wie ustalenia wysokości staw ek na fundusz gm in
ny.

poz. 89 Uchwala Nr XXII/98/87 Gminnej Rady Narodowej 
w Jadowie z dnia 28 grudnia 1987 roku w spraw ie 
nadania nazw' nowopowstałych ulic na terenie 
gminy Jadów.

poz. 90 Uchwała Nr X X  75/87 Gminnej Rady Narodowej  
w Jabłonnie Lackiej  z dnia 29 grudnia 1987 roku 
w spraw ie ustalenia nazewnictwa ulic na terenie 
wsi Jabłonna Lacka.

poz. 91 Uchwała Nr XVIII/83/87 Gminnej Rady Narodo
wej w  Mińsku Mazowieckim  z dnia 29 grudnia 
1987 roku w spraw ie ustalenia nazw  ulic w Hucie 
Mińskiej.

poz. 92 Uchwała Nr XXI/70/87 Gminnej Rady Narodowej  
w Staninie z dnia 30 grudnia 1987 roku w sp ra 
wie ustalenia staw ek świadczeń na fundusz gm in
ny na rok 1988 i la ta  następne.

po2. 93 Postanowienie Nr 57/92/87 Prezydium W ojewódz
kiej Rady Narodowej w  Siedlcach  z dnia 15 paź
dziernika 1987 roku w  spraw ie nadania Odznaki 
„Za Zasługi dla W ojewództwa Siedleckiego”.

poz. 94 Obwieszczenie Wojewody Siedleckiego w spraw ie 
sprostowania błędu.

Poz. 82 

UCHWAŁA Nr VIII/29/85 

Gminnej Rady Narodowej w Sobolewie 
z dnia 28 listopada 1985 roku 

w sprawie podatków od posiadania psów, opłaty 
targowej i opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 12 ust. 4, art. 19 ust. 1 i art. 16 u s ta 
wy z dnia 14 m arca 1985 roku o podatkach i .opłatach lo
kalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 501 Gminna Rada Narodowa 
postanaw ia co następuje:

§ 1.

U stala się podatek od posiadania psa w wysokości 300— zł, 
od drugiego 600,—zł, od trzeciego i następnych po 1000,—zł 
rocznie p łatne w  term inie do dnia 30 czerwca każdego 
roku w kasie Urzędu Gminy.

§ 2 .

Ustala się staw ki opłaty targow ej od sprzedających w w y
sokości:

sprzedaż z samochodu przyczepy — 200,— zł
sprzedaż z wozu konnego —__ioo._zł
sprzedaż ze straganu —__ioo,_zł

sprzedaż ze skrzynki wózka — io,_zł

§ 3.

W prowadza się opłaty adm inistracyjne od następujących 
czynności:
za sporządzenie testam entu  — 500, zł
rozstrzyganie sporów sąsiedzkich — 500.— z!

§ 4.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej

(— ) Z b i g n i e w  R a d z i e j



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

Poz. 83 
UCHWAŁA Nr XV/67/86 

G m innej Rady Narodowej w  Repkach  
z dnia 30 grudnia 1086 roku  

w sprawie wysokości staw ek podatku  
od posiadania psów na terenie G m iny R epki.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 
poz. 50) Gm inna Rada Narodowa w Repkach uchw ala co 
następuje:

§ 1.
1. Ustala się następująące staw ki podatku od posiadania 

psów:
a) od posiadania jednego psa 200 zł, 

b) od posiadania drugiego i każdego następnego psa 400 zł.
2. Podatek płaci się dio dnia 30 m arca za każdy rok.

§ 2 .
1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

a) z ty tu łu  posiadania psów będących pomocą dla osób 
kalekich (niewidomych, głuchoniem ych, niedołężnych),

b) z ty tu łu  posiadania psów utrzym yw anych w  celu 
pilnow ania gospodarstw  rolnych po jednym  na każ
de gospodarstwo, a utrzym yw anych w celu pilno
w ania stad  na pastw iskach — bez względu na liczbę.

§ 3.
Posiadacze psów będący em erytam i lub rencistam i 
prowadzącym i samodzielne gospodarstwo domowe, opłaca
ją podatek od posiadania psów od jednego psa na gospo
darstw o domowe w  wysokości połowy staw ek określonych 
przez radę narodow ą w  § 1.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w  sposób zwyczajowo przy
jęty na terenie gm iny poprzez wywieszenia na tablicy 
ogłoszeń.

§ 5.
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Naczel
nika Gminy Repki.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej

<— ) Eugeniusz Gtozak

Poz. 84 

UCHWAŁA Nr XVIL/70/87

G m innej Rady Narodowej w  M iastkowie Kościelnym  
z dnia 23 lipca 1987 roku  

w  sprawie uchwalenia wysokości staw ek  
na jundusz gm inny.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustaw y z dnia 15 
listopada 1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. Nr 52 poz. 269) Gminna Rada Narodowa w M ia
stkowie Kościelnym postanaw ia:

§ 1.
Ustalić staw ki świadczeń na fundusz gminny:
1. Od osób fizycznych i praw nych nie będących jednost

kam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących działal
ność wytwórczą, handlow ą i usługową, 

j a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w form ie 
karty  podatkowej lub płacących zam iast tych po
datków  opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obo
wiązku płacenia podatków w wysokości 1-krotnej 
staw ki opłaty skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia 
w ykonyw ania rzem iosła obowiązującej w dniu 1 stycz
nia roku podatkowego, za który dokonuje się w y
m iaru świadczenia na fundusz, 

i b) od osób nie wym ienionych pod lite rą  „a” bez wzglę
du na rodzaj w ykonyw anej działalności 1-krotną 
staw kę opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykony
w anie rzemiosła, obowiązującą w dniu 1 stycznia 
roku podstawowego, za który dokonuje się w ym iaru 
świadczeń na fundusz.

-• Od nieruchom ości nie związanej z gospodarstwem  ro l
nym  lub z w ykonyw aniem  działalności wytwórczej, 
handlowej lub usługowej będących własnością osób f i
zycznych łub praw nych nie będących jednostkam i gos
podarki uspołecznionej oraz od nieruchomości będących 
własnością jednostek gospodarki uspołecznionej a nie 
związanych z gospodarstwem  rolnym  lub leśnym :
a), w wysokości 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. 

złotych w artości budynku ustalonej dla celów ubez
pieczenia ustawowego, a od domków letniskowych 
40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych i ich 
wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia ustaw o
wego,

b) w wysokości 20, zł za 1 m 2 powierzchni użytkowej 
budynku jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu 
ustawowemu,

c) w wysokości 0,15 zł za 1 m 2 powierzchni g run tu  za
równo zabudow anej jak i nie zabudowanej, a dla 
działek rekreacyjnych 0.20 zł za 1 m 2 powierzchn, 
gruntu.

§ 2.

W ykorzystanie środków funduszu gminnego na' dany rok 
określi Gm inna Rada Narodowa po uchw aleniu rocznego 
planu budżetu.

§ 3.
Uchwała "wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
G m innej Rady Narodowej

(— ) Bolesław Moreń

Poz. 85 

UCHWAŁA Nr XVI/81/87 

G m innej Rady Narodowej w Suchożebrach  
z dnia 8 września 19S7 roku  

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gm iny Suchożebry.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 35 poz. 185 
z 1986 r. Nr 47 poz. 226) oraz art. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 roku o system ie rad  narodowych i sam orzą
du terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 i Nr 62 poz. 286 
z 1984 roku Nr 22 poz. 100 Nr 31 poz. 173) Gm inna Rada 
Narodowa w  Suchożebrach na wniosek Naczelnika Gminy 
postanawia, co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Suchożebry na okres perspekty
wiczny w  zakresie podstawowych elementów planu okreś
lonych:
— rysunkiem  planu w skali 1 :10.000 — załącznik Nr 1, 

tekstem  planu — załącznik Nr 2.

W ykonanie uchwały  
Suchożebry.

§ 2 .

powierza

§ 3.

się Naczelnikowi Gminy

Zobowiązuje się Naczdlnika Gminy do:
1) dokonania najpóźniej do końca 1993 roku oceny ak tu 

alności planu i przedstaw ienia jej wyników w raz z oce
ną społeczną skutków  zm ian w zagospodarowaniu prze
strzennym  Gminnej Radzie Narodowej w Suchożebrach,

2) prowadzenia działalności realizacyjnej i lokalizacji in 
westycji zgodnie z uchwalonym  planem.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Siedleckiego.

Przewodniczący  
Gminnej Rady Narodowej  

w Suchożebrach

(—) Waclaio Antoniak

Poz. 86

UCHWAŁA Nr X IX /110/87

Miejskiej Rady Narodowej w  Łukowie  
z dnia 29 października 1987 roku 

zmieniająca uchwalę Miejskiej Rady Narodowej w  Łukowie  
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej 

na terenie miasta Łukowa.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 
poz. 50) M iejska Rada Narodowa uchw ala co następuje:

§ 1.
Zmienia się załącznik do uchwały Nr IX/42/85 Miejskiej 
Rady Narodowej w Łukowie z dnia 25 w rześnia 1985 roku 
w spraw ie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie 
m iasta Łukow a (Dziennik Urzędowy W ojewództwa S ied
leckiego z 1986 roku Nr 13 poz. 161) w sposób ustalony 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 .

W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

(— ) mgr inż. Marian Zalewski

Załącznik do uchwały Nr XIX/110/87  
Miejskiej Rady Narodowej w Łukowie  

z dnia 29 października 1987 roku

Staw ki opłaty targowej

Wyszczególnienie czynności U ysokość 
j opłaty ui z\

1. Od każdej wystawionej do sprzedaży
sztuki:
a) konie i bydło powyżej 2 la t i 250
b) jałowizna powyżej 6 miesięcy do 2 la t 150
c) trzoda chlew na powyżej 6 miesięcy,

cielęta, źrebięta do 6 miesięcy. 100
d) trzoda chlewna do 6 miesięcy,

owce. kozy 50

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
a) detalicznej 150
b) hurtow ej na przeznaczonych do tego

celu targow iskach 300

3. Przy sprzedaży z samochodu, platform y,
przyczepy samochodowej (od samochodu,
przyczepy, platform y)
a) detalicznej 250 I
bil hurtow ej na przeznaczonych do tego

celu targowiskach 400

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza.
skrzynki, w iadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo 160
b) indyw idualnych producentów  sprzeda

jących w ytwory swojej produkcji
np. sery, masło, ja ja 50

c) pozostałych 80

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, row eru
itp. (od wózka, roweru) 120

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw,
jagód, grzybów, kw iatów  itp. (od osoby) 50

7. Zajęcie placu pod stoisko lub tow ar
przeznaczony do sprzedaży niezależnie
od branży za 1 m 2 powierzchni 100

Poz. 87

UCHWAŁA Nr XVII/59/87

Gminnej Rady Narodowej w  Serokomli  
z dnia 30 października 1987 roku  

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz U Nr 12 
poz. 50). Gminna Rada Narodowa postanawia-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

§ 1.

Obniżyć:

1. O 50% staw ki podatku od nieruchom ości od budynków 
lub ich części zajm owanych na w ykonyw anie następu
jących rzemiosł w ym agających większej powierzchni 
użytkowej:
1) stolarstwo,
2) m łynarstwo,
3) krawiectwo,
4) kowalstwo,
5) cukiernictwo,
0) elektrom echanika.

2. O 50% staw ki podatku od nieruchom ości od budynków  
lub ich części zajm ow anych na w ykonyw anie następu
jących rzemiosł, których brak odczuwa się na terenie 
gminy:
1) fryzjerstw o,
2) rym arstw o,
3) magiel.

§ 2.
Od budynków  zajm owanych sezonowo na działalność w y
twórczą, handlow ą lub usługową podatek pobiera się za 
okres sezonu. Okres sezonu usta la  się w  m iesiącach od j 
m aja do w rześnia na prowadzenie działalności cukierni- 
czej.

§ 3.
W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedlec
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(— ) Kazimierz Kozak

Poz. 88

UCHWAŁA Nr XVII/64/87 
Gminnej Rady Narodowej w  Trojanowie 

z dnia 25 listopada 1987 roku  
w  sprawie ustalenia wysokości stawek na fundusz  gminny.

Na podstaw ie art, 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listopa
da 1984 roku o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. Nr 52, poz. 269) G m inna Rada Narodowa w T ro ja
nowie postanaw ia co następuje:

§ 1.

U stala się następujące staw ki św iadczeń na fundusz 
gminny:
1. Od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed

nostkam i gospodarki uspołecznionej w ykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlow ą lub usługową, 
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  formie 

karty  podatkowej lub płacących zam iast tych po
datków  opłatę skarbową, albo zwolnionych od obo
w iązku płacenia podatków, 3-krotnej staw ki opłaty 

skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła,, obowiązujących w dniu 1 stycznia roku po- 
podatkowego, za który dokonuje się w ym iaru św iad
czenia na fundusz.

Od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed
nostkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są właścicie
lam i lub posiadaczam i sam oistnych nieruchom ości nie 
związanych z gospodarstwem  rolnym  w wysokości:
— 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych w ar

tości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia
ustawowego,

— 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych w ar
tości budynków  letniskowych, ustalonej dla celów
ubezpieczenia ustawowego.

— 40 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

— C.15 zł za 1 m 2 powierzchni gruntów , zarówno zabu
dowanej jak i nie zabudowanej,

— 0,30 zł za 1 m 2 powierzchni działek rekreacyjnych.

§ 2 .
j  1. Stosuje się ulgi w  postaci obniżonych w płat na fundusz 

gm inny dla osób w ym ienionych w  § 1 uchw ały będą
cych członkami Ochotniczej S traży Pożarnej w  wyso
kości 3.000 złotych.

§ 3.
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Trojanów.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(— ) inż. Marian Jaszczyk

Poz. 89

UCHWAŁA Nr XXII/98/87 
Gminnej Rady Narodowej w  Jadowie  

z dnia 28 grudnia 1987 roku  
w sprawie nadania nazio nowopowstałych ulic 

na terenie gminy Jadów.

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 roku o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry 
torialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zm iana- 
m i) — Gm inna Rada Narodowa w Jadowie po zasięgnię
ciu opinii sam orządu m ieszkańców postanaw ia:

§ 1.
Nadać nazwy ulicom:
1. Na terenie miejscowości Borzymy: ulica Twarda.
2. Na terenie miejscowości Jadów: ulica Dzierżanów.
3. Na terenie miejscowości U rle ulice: W akacyjna, Liw-

cowa, Krzywa, Wczasowa, Łam ana, Piaskowa, Wąska, 
Mała, Długa.

§ 2 .
Przebieg ulic i nazwy zawierh załącznik graficzny do uch
wały.

§ 3.
W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z upływ em  14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący  
Gminnej Rady Narodowej

(— ) Wierzba Marianna



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEW ÓDZTW A SIED LECKIEG O 5

Poz. 90

UCHWAŁA Nr X X /75/87 
G m inne] R a d y  N arodow ej w  Jabłonnie  Lackie j  

z  dnia 29 grudnia  1937 roku  
w  sprawie ustalenia nazew nic tw a  ulic 

na teren ie  w s i  Jabłonna Lacka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 
roku o system ie rad  narodowych i samorządu te ry to ria l
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
Zarządzenia M inistra Gospodarki Kom unalnej z dnia 28 
czerwca 1968 roku o ustaleniu wytycznych w spraw ie na
zewnictwa ulic i placów oraz num eracji nieruchomości 
(M.P. Nr 30, poz. 197) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii 
sam orządu m ieszkańców wsi Jabłonna Lacka Gminna R a
da Narodowa w Jabłonnie Lackiej postanaw ia co nastę
puje: t

§ 1.
U stala się nazwy ulic położonych w granicach wsi Jabłon
na Lacka w brzm ieniu podanym w załączniku Nr 1 do n i
niejszej uchwały.

§  2 -W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy I 
Jabłonna Lacka.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedlec
kiego.

Przew odniczący  
G m in n e j  R ad y  N arodowej

(— ) Józef W yso k iń sk i

Poz. 91
UCHWAŁA Nr XVIII/83/87

G m inn e j  R a d y  N arodow ej w  M iń sku  M azow ieck im  
z  dnia 29 grudnia  19S7 roku  

w  sprawie  ustalenia n a zw  ulic w  Hucie Mińskiej .

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i sam orządu te ry 
torialnego (Dz. U. z 1983 r. N r 41 poz. 185, Nr 62 poz. 286,
z 1984 r. Nr 21 poz. 100 i N r 31 poz. 173, z 1986 r. Nr 47
poz. 227), po uzyskaniu pozytywnych opinii Komisji GRN 
w M ińsku Mazowieckim — Gm inna Rada Narodowa w 
M ińsku Mazowieckim postanawia, co następuje:

§ 1.
We wsi H uta Mińska ustala się następujące nazwy ulic:

1) Mińska,
2) Boczna,
3) Sosnowa,

4) Piękna,
5) Długa.
6) Graniczna,
7) Nadrzeczna,
8) Szkolna.
9) Leśna,

10) Nowa,
H) Cicha,
i 2) Wczasowa,
zgodnie ze szkicem sytuacyjnym  wsi H uta Mińska stano
wiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Siedleckiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

P rzew odn iczący  G R N  

(— ) m g r  W ład ys ław  W ójc ik

Poz. 92 

UCHWAŁA Nr XXI/70/87

G m in n e j  R a dy  N arodow ej w  Stan in ie  
z dnia 30 grudnia  1987 ro ku  

w sprawie usta lenia  s ta w e k  św iadczeń  
na fu n d u s z  g m in n y  na rok  1988 i lata następne.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustaw y z dnia 15 listopada 
1984 roku — o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. Nr 52 poz. 269) — Gm inna Rada Narodowa uch
wala, co następuje:

§  1.

Ustala się następujące staw ki świadczeń na fundusz 
gminny:
1. Od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w form ie 

karty  podatkowej lub płacących zam iast tych podat
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiąz
ku płacenia podatków  — w wysokości 3-krotnej 
staw ki opłaty skarbow ej za potw ierdzenie zgłosze
nia wykonywania rzemiosła obowiązującej w  dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
w ym iaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wym ienionych pod literą a ) bez wzglę
du na rodzaj w ykonyw anej działalności — w wyso
kości 3-krotnej staw ki opłaty skarbow ej za zezwo
lenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za k tó ry  doko
nuje się w ym iaru świadczenia na fundusz.

2. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, k tóre na ob
szarze gminy są właścicielami lub posiadaczami n ie ru 
chomości nie związanych z gospodarstwem  rolnym  (leś
nym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową oraz od osób fizycznych i praw nych nie bę
dących jednostkam i gospodarki uspołecznionej, k tó re  są 
właścicielami lub posiadaczami sam oistnym i n ierucho
mości nie związanych z gospodarstwem  rolnym  lub w y
konywaniem  działalności wytwórczej, handlow ej bądź 
usługowej w wysokości:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100.000 zł w artości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia u s ta 
wowego,

c) 0,10 zł za 1 m^ powierzchni g run tu  zabudowanego 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowem u,

O o 10 zł za 1 m2 powierzchni g run tu  zabudowanego 
jak i nie zabudowanego.



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

§ 2 .

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwala wchodzi w  żydie z upływ em  14 dni od dnia ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckie
go z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1988 roku.

Przew odniczący  
G m in n e j  R a d y  Narodow ej

lek. wet. S tan is ław  S k w a r e k  

Poz. 93

POSTANOWIENIE N r 57/92/87

P re zy d iu m  W o jew ó d zk ie j  R a d y  N arodow ej w  Siedlcach  
z  dnia 15 paźdz iern ika  1987 ro ku  

w  sprawie  nadania odznaki  
„Za Zasługi dla W o jew ó d z tw a  S ied leckiego”.

Na podstaw ie § 3 uchw ały Nr XIII/48/78 W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Siedlcach z dnia 27 kw ietnia 1987 roku 
w spraw ie ustanow ienia odznaki „Za Zasługi dla W oje
wództwa Siedleckiego” (Dz. Urz. W ojewódzkiej Rady N a
rodowej w Siedlcach Nr 4, poz. 14) oraz po w ysłuchaniu 
propozycji Kom isji do opiniowania wniosków o nadanie 
odznaki „Za Zasługi dla W ojewództwa Siedleckiego” — 
— Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w Siedlcach 
postanaw ia:

§ 1 .

Nadać odznakę „Za Zasługi dla W ojewództwa Siedleckie
go” następującym  osobom:

1. W itold Ambroziak
2. Tadeusz A ndrzejczuk
3. Teresa Bańkowska
4. K rystyna Bącik
5. M aria Bielińska - Czarnecka
6. Jerzy B iernat
7. Kazimierz Błoński
8. Józef Boruc
9. Zbigniew Bujalski

10. Bogumiła Bukowska
11. Jerzy  Czarnecki
12. H enryk D rabarek
13. Franciszek D ragan
14. Mieczysław Ekiert
15. R enata Fechner
16. P io tr Fedorczuk
17. Jerzy Filipczuk 
18.. H alina Gąsek
19. S tanisław  Gonet
20. Zygm unt Górski
21. S tanisław  Grądzki
22. Kazim ierz Grodkowski
23. A ntoni G rudziński
24. Ewa H arasim iuk
25. M irosława Huczek
26. Janusz Hukowski
27. Mieczysław Iw anicki
28. A leksander Izydorczyk
29. Zofia Jagieła
30. K azim iera Jagiełło - Radkiewicz

31. Jan in a  Jarzyna
32. A ntoni Jówko
33. Mieczysław J urczak
34. Zdzisław Kaczor
35. Eugeniusz Kępa
36. W iesława Konopczyńska
37. Edw ard Kozak
38. Paw eł K rauze
39. Czesław Krzyżewski
40. W iesław Lubelski
41. A ntoni Ługowski
42. W aldem ar Łupińskr
43. M arianna M azur
44. Jan  M azurkiewicz
45. Krzysztof Michalczuk
46. S tanisław  Miedziak
47. Mieczysław M ikułowski
48. Ryszard Mioduszewski
49. Zofia Niraz
50. Jerzy Orłowski
51. Jan  Paluszewski
52. S tanisław  Podsiadło
53. K rzysztof Rogala
54. Krzysztof Rogala
55. M arian Reda
56. Edm und Sawicki
57. W itold Sawicki
58. Kazim ierz Senterkiewicz
59. Janusz Siwek
60. H enryk Skłodowski
61. Michał Staszewski
62. M arian Szaliński
63. A nna Szlauer
64. W iesław Szym ański
65. Eugeniusz Swieczak
66. Łarisa Tarkow ska
67. K onstanty Thel
68. Szczepan Tryc
69. Edm und Ucieklak
70. Tadeusz Ułanowski
71. W iktor W ierzbicki
72. Mieczysław W ierzchucki
73. Bogdan Zawilski
74. H enryk Zwoliński
75. Zofia Żukowska
76. Zygm unt Żukowski.

§ 2 .

Nadać odznakę zbiorową „Za Zasługi dla W ojewództwa 
Siedleckiego”, 6 Szpitalowi Wojsk Lotniczych w Dęblinie. 
Zakładowem u Klubowi Techniki i Racjonalizacji przy H u
cie Szkła „Pollena - Czechy” Os. Czechy i Zakładowi Sili- 
katowem u w Jediance podległego Mazowieckiemu Przeds, 
Ceram iki Budowlanej w Zielonce k. W arszawy.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Siedleckiego.

Przew odniczący  
W o jew ó d zk ie j  R ady Narodow ej

(— ) inż. S tan is ław  Low ocik



D Z I E N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  S IE D L E C K IE G O 7

P oz. 94

O BW IESZCZENIE  

W o j e w o d y  S ied leck iego  

z dn ia  30 gru d n ia  1987 roku  
w  s p r a w ie  sp ro s to w a n ia  b łędu

N a  p o d sta w ie  § 5 U ch w a ły  Nr 61 R ady M in istrów  w  
sp ra w ie  zasad i trybu  w y d a w a n ia  oraz rozp ow szechn ian ia  
w o jew ó d zk ich  d z ien n ik ó w  urzęd ow ych  (M.P. Nr 12, poz. 85) 
v u ch w a le  G m innej R ady N arodow ej w  K rzyw d zie  Ni 

XVI/9G/87 z dn ia 28 m aja  1987 roku w  sp raw ie  ustalen ia  
sta w ek  św ia d czeń  na fu n d u sz  gm in n y  ogłoszonej w  D zitn  
nik u  U rrzęd ow ym  W ojew ód ztw a  S ied leck iego  N i 4. poz. 8 
z 1987 roku prostu je  s ię  n a stęp u jący  błąd: w  § 1 ust- 1 
w  pkt. „a” i „b” zam iast „ ... 3-krotnej staw k i op ła ty  sk ar
bow ej '. p ow in n o  być ,,. ..  2 -krotnej op łaty  sk arb ow ej ...

SK O RO W IDZ A L FA B E T Y C Z N Y

do D z ien n ik a  U r r zę d o w e g o  W o j e w ó d z t w a  S ied leck iego  

na rok 1987 (n u m e ry  od  1 — 13)

R — B u d o w n ic tw o  jednorodzinne:
—  u sta len ie  '  gran ic  gru n tó w  pod sk oncen trow ane u - j  

d o w n ictw o  jednorodzinne w  S toczku  Ł uk ow sk im
U. Dz. Urz. Nr 1, poz. 2,

—  u sta len ie  gran ic  gru n tó w  b u d ow n ictw a  jednorodzin 
nego w  m ieście  S ied lce  -  U. Dz. Urz. Nr 2, poz. 9.

C —  Czas pracy.
C zas pracy p la có w ek  h a n d low ych  w:
—  G rębk ow ie —  Z. Dz. Urz. Nr 4, poz. 21,
— B ie la n a ch  —  Z. Dz. U rz. Nr 4, poz. 22
—  S ied lce  gm . — Z. Dz. Urz. N r 4, poz. 31
—  M ordy — Z. Dz. U rz. N r 7, poz. 42,
— K ału szyn  —  zm. — Z. Dz. Urz. Nr 9, poz. 51,
— D ębe W ielk ie  —  Z. Dz. Urz. Nr 9, poz. 52,
—  L iw  —  Z. Dz. Urz. Nr 10, poz. 10,

—  K a łu szy n  — Z. Dz. U rz. Nr 10. poz. 61 i Nr 11, poz. 70.

F  F u n d u sz  m iejsk i i gm inny .
— S toczek  Ł u k o w sk i —  U. Dz. Urz. Nr 1. poz. 3,
—  R epk i —  U. Dz. Urz. N r 2, poz. 8,
— K rzyw d a —  U . Dz. U rz. Nr 4. poz. 18,

—  C eran ów  —  U. Dz. Urz. Nr 5, poz. 23,
■— P aprotn ia  —  U. Dz. Urz. Nr 5, poz. 24,
—  S toczek  —  U. Dz. U rz. Nr 6, poz. 35,
—  P aprotn ia  —- U . Dz. U rz. Nr 7, poz. 39,
— K orczew  —  U. Dz. Urz. Nr 9, poz. 49,
— S a d ow n e —  U. Dz. Urz. Nr 10, poz. 55.
— A d a m ó w  —  U. Dz. Urz. Nr 10, poz. 58,
— S o k o łó w  P o d la sk i —  U . Dz. U rz. Nr 11, poz. 64, 

ulg i —  Dz. Urz. N r 11. poz. 65, zw oln ien ia  — Dz. Urz. 
Nr 11, poz. 68,

— B ie la n y  — U. Dz. Urz. N r 12, poz. 73,
— W ilga — U. Dz. Urz. Nr 12, poz. 75,
—  L iw  — U. Dz. Urz. N r 12, poz, 80.
— M iastk ów  K o śc ie ln y  — U. Dz. Urz. Nr 13, poz. 34.
— S ta n in  — U. Dz. U rz. Nr 13, poz. 90.
— T rojanów  •—- U. Dz. U rz. N r 13, poz. 88.

G —  G ran ice m iast i gm in.
—  zm ian a  gran ic  g m in  K rzyw d a i W ola M ysłow ska  

U. Dz. U rz. N r 1, poz. 1.
—  zm ian a  gran ic  m. S ok o łów  P o d la sk i i gm in y  S ok ołów  

P o d la sk i —  U. Dz. U rz. Nr 4, poz. 14,
— szczeg ó ło w y  opis gran ic  g m in  K rzyw d a i W ola M ys

ło w sk a  —  Z. Dz. U rz. Nr 4, poz. 19,

— szczegółow y opis granic  m. S o k o ło w a  P o d la sk ie g o  —
— Z. Dz. U rz. N r 8, poz. 47.

— Jodła.
—  ochrona jod ły  posp o litej — Z. Dz. Urz. N r  10, 

poz. 62.
— zatw . zarz. w  spr. ochrony jod ły  —  U . Dz. U rz.

Nr 11, poz. 63.

O — O bw ody.
— podział w ód p ły n ą cy ch  na ob w od y  ry b ack ie  —

— Z. Dz. Urz. Nr 4, poz. 20.
O dznaki.
N ad an ie  odznaki „Za Z asłu gi d la W o jew ó d ztw a  S ie d 
leck ieg o ”.
—  P  — Dz. U rz. Nr 5, poz. 29,
 p  — Dz. Urz. Nr 5, poz. 30,
—  p  —  Dz. U rz. Nr 7, poz. 40
—  P  —  Dz. Urz. Nr 7, poz. 41,
—  p  —  Dz. Urz. Nr 8. poz. 45,
_  P  —  Dz. U rz. Nr 13, poz. 91.

O płata.
— T argow a:

—  Jad ów  — U. Dz. Urz. Nr 1, poz. 5,
—  Stoczek  —  U. Dz. Urz. Nr 1, poz. 6,
—  M a ciejow ice  —  U . Dz. U rz. Nr 12, poz. 79,

— A d m in istracyjna:
—  K orczw  —  U. Dz. U rz. N r 1, poz. 4,
Ł uk ów  —  U. Dz. Urz. Nr 13, poz. 86.

O rganizacja  p rzyjm ow ania  ob yw ateli:
— zm ian y w  organ izacji p rzyjm ow an ia  o b y w a te li w  U r zę 

dzie W ojew ódzk im  —  Z. Dz. U rz. Nr 8, poz. 46.

P — P odatki.
Od n ieruchom ości:
— ob n iżen ie  sta w ek  w  K ło czew ie  — U. Dz. U rz. N r 2, 

poz. 10,
— obn iżen ie  sta w ek  w  K osow ie  L ack im  —  U . Dz. Urz. 

Nr 3, poz. 11,
— obn iżen ie  sta w ek  w  M ińsku  M azow ieck im  —  U . Dz. 

Urz. Nr 8, poz. 44,
— obn iżen ie  sta w ek  w  S ad o w n em  — U. Dz. U rz. N r 10, 

poz. 54.
— obn iżen ie  sta w ek  w  Ł u k ow ie  m. —  U. Dz. U rz.

Nr 11, poz. 69,
— obn iżen ie  sta w ek  w  Serok om li —  U . Dz. U rz. N r 13, 

poz. 86.
Od posiadania  psów :
— K ału szyn  —  zm. U. Dz. U rz. N r 7, poz. 38,
— K orczew  —  U. Dz. U rz. Nr 9, poz. 48,
— A d am ów  — U. Dz. U rz. Nr 10, poz. 58,
— W ilga —  U . Dz. U rz. Nr 12, poz. 76,
_  L hv —  U. Dz. Urz. N r 12, poz. 80,
  S ob o lew  —  U. Dz. U rz. Nr 13, poz. 82,
— R epk i —  U . Dz. U rz. Nr 13, poz. 83.
P om nik i przyrody:
— uzn an ie  za pom nik  przyrody —  Z. Dz. U rz. N r 11, 

poz. 71,
— u ch y len ie  orzeczen ia  o uznan iu  za p om n ik  p rzy ro 

dy —  Z. Dz. Urz. Nr 11, poz. 72.

P lan y:
— u ch w a len ie  szczeg ó ło w eg o  p lan u  zagosp od arow an ia  

przestrzen nego  o sied la  m ieszk a n io w eg o  „R ozkosz” w  
Sied lcach  —  U. Dz. U rz. Nr 3, poz. 12,

— za tw ierd zen ie  m iejsco w eg o  p lan u  o g ó ln ego  za g o sp o 
darow an ia  p rzestrzen n ego  m . S ied lce  —  U . Dz.

U rz. Nr 3, poz. 13,



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

zmiany w miejscowym planie szczegółowym zagos
podarow ania przestrzennego terenów  budow nictwa 
jednorodzinnego osiedla „Szkolna” w  Dębem W iel
kim  — U. Dz. Urz. Nr 4, poz. 17,

- zm iana w miejscowym planie szczegółowym zagos
podarow ania przestrzennego wsi Jabłonna Lacka —■ 
— U. Dz. Urz. Nr 5, poz. 28.

■ uchwalenie planu szczegółowego zagospodarowania 
m iasta Łaskarzew a — U. Dz. Urz. Nr 6, poz. 32.

■ uchwalenie miejscowego planu  szczegółowego terenu 
budow nictw a jednorodzinnego przy ul. K ardynała 
W yszyńskiego w  P ilaw ie — U. Dz. Urz. Nr 6, poz. 33,

■ uchw alenie miejscowego planu szczegółowego terenu
budow nictwa jednorodzinnego przy Al. W yzwolenia 
w Pilaw ie — U. Dz. Urz. Nr 6, poz. 34,

■ uchw alenie miejscowego planu szczegółowego za
gospodarow ania przestrzennego te renu  budow nictw a 
jednorodzinnego w Cegłowie — U. Dz. Urz. Nr 6, 
poz. 36,
miejscowy plan  ogólny zagospodarowania p rzestrzen
nego wsi Suchożebry Przygody —• U. Dz. Urz. Nr 8, 
poz. 43,
zm iany w planie ogólnym ni. Łukow a —• U. Dz. Urz. 
N r 10, poz. 59.
zm iany w planie miejscowym wsi Wilga — U. Dz.

Urz. Nr 11, poz. 66,
szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego 
terenu pod budownictwo jednorodzinne wsi P ary 
sów — U. Dz. Urz. N r 12, poz. 74, 
szczegółowy plan  zagospodarowania przestrzennego 
terenu  budow nictwa jednorodzinnego przy ul. Sie
radzkiej w K otuniu — U. Dz. Urz. Nr 12, poz. 77,

— miejscowy plan  ogólny zagospodarowania m. Węg
row a — U. Dz. Urz. Nr 12, poz. 78,

— miejscowy plan ogólny zagospodarowania gm. S u
chożebry — U. Dz. Urz. Nr 13, poz. 85.

S — Sołectwo.
— utw orzenie sołectwa Cygów S tary  Stróżki w  gm. 

Poświętne — U. Dz. Urz. Nr 10, poz. 56.
U — Ulice.

Nadanie nazw ulicom w:
— Bielanach Żylakach, Kowiesach Patrykozach, Roz

bitym  K am ieniu — U. Dz. Urz. Nr 4, poz. 15,
— Repkach — U. Dz. Urz. Nr 6, poz. 37,
— Jadow ie — U. Dz. Urz. Nr 11, poz. 67.
— M ińsku Mazowieckim gm. — U. Dz. Urz. Nr 13, 

poz. 89,
Jabłonna Lacka — U. Dz. Urz. Nr 13, poz. 88,

— Jadów  — U. Dz. Urz. Nr 13, poz. 87.

Dziennik U rzędow y W ojew ództw a S iedleckiego redaguje Zespól R edakcyjny — adres: Urząd 
W ojewódzki, W ydział Praw ny, ul. Św ierczew skiego Nr 40, 08-100 Siedlce 

Adm inistracja: Urząd W ojewódzki W ydział Budżetow o-G ospodarczy, ul. Św ierczew skiego Nr 40, 08-100 Siedlce  
tel. 20-81 w ew n. 42 Konto: 71000-1629-225 N BP Oddział Siedlce

P re n u m e ra ta  — ro czna 60 zł ODBIORCA:
— pó łroczna 30 zł

P re n u m e ra tę  n a leży  uiszczać z góry  bez w ezw ania, gdyż ra c h u n 
ków  n ie  w ystaw ia  się.
R ek lam acje  z pow odu n ieo trzy m an ia  poszczególnych nu m eró w op ła ta  pocztow a
D zienn ika  n a leży  w nosić do A d m in is trac ji w  te rm in ie  5 d n i po zryczałtow ana
o trzy m an iu  n as tęp n eg o  n u m eru .

Cena zł

D ruk: L ubelsk ie  Z ak łady  G raficzne Z ak ład  N r 7 w Ł ukow ie, ul. -go M aja 12 zam . 631-88 500


